MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

ANDALUCIA
ALMERIA
CADIZ
CORDOBA
GRANADA
HUELVA
JAEN
MALAGA

SEVILLA

ARAGON
TERUEL
ZARAGOZA

HUESCA
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SUBSECRETARIA

DIRECCION GENERAL DE LA
INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

779

135

108

45

114

82

62

144

89

126

12

92

22

768

134

103

45

111

81

61

143

90

121

12

91

18

1.382.943,97 €

117.136,50 €

218.475,27 €

118.232,92 €

134.137,93 €

110.796,59 €

76.515,39 €

481.020,90 €

126.628,47 €

263.551,21 €

30.306,16 €

207.120,20 €

26.124,85 €

3.357

439

375

69

779

403

127

627

538

970

37

912

21

4.958

363

953

304

512

641

191

1.130

864

1.289

111

914

264

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social
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CANARIAS
LAS PALMAS

SANTA CRUZ DE TENERIFE

CANTABRIA

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON
AVILA

BURGOS

LEON

PALENCIA
SALAMANCA
SEGOVIA

SORIA
VALLADOLID

ZAMORA

CASTILLA-LA MANCHA
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258

201

57

44

44

303

28

45

117

13

30

10

44

10

270

256

181

75

44

44

302

30

45

114

13

31

10

43

10

271

779.818,66 €

621.792,67 €

158.025,99 €

57.180,10 €

57.180,10 €

327.627,85 €

19.970,00 €

46.505,90 €

109.172,88 €

11.122,04 €

24.997,18 €

5.410,10 €

3.606,20 €

98.698,30 €

8.145,25 €

524.132,81 €

575

483

92

234

234

918

68

86

482

22

130

11

10

87

22

1.256

1.858

999

859

671

671

3.165

150

468

804

218

355

234

53

671

212

1.250

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



MINISTERIO
DE EMPLEO
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ALBACETE
CIUDAD REAL
CUENCA
GUADALAJARA

TOLEDO

CATALURNA
BARCELONA
GIRONA
LLEIDA

TARRAGONA

CIUDAD DE CEUTA

CEUTA

COMUNIDAD DE MADRID

MADRID

COMUNIDAD FORAL DE NAVARRA
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44

88

16

52

70

1.214

1.010

66

47

91

20

20

984

984

31

42

89

17

51

72

1.158

958

64

45

91

18

18

973

973

31

35.538,52 €

54.842,93 €

15.558,00 €

208.501,40 €

209.691,96 €

1.364.889,08 €

1.079.464,95 €

110.246,34 €

54.313,08 €

120.864,71 €

23.616,00 €

23.616,00 €

984.092,42 €

984.092,42 €

49.455,85 €

135

489

161

121

350

7.269

6.847

171

48

203

27

27

3.587

3.587

176

246

317

109

132

446

4.318

2.942

301

395

680

191

191

5.853

5.853

433

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

NAVARRA

COMUNIDAD VALENCIANA

ALICANTE
CASTELLON

VALENCIA

EXTREMADURA
BADAJOZ

CACERES

GALICIA

A CORUNA
LUGO
OURENSE

PONTEVEDRA

ILLES BALEARS

ILLES BALEARS
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31

771

312

75

384

92

50

42

312

162

26

18

106

171

171

31

797

326

i

394

89

48

41

310

161

26

18

105

161

161

49.455,85 €

1.227.842,18 €

535.901,11 €

127.102,74 €

564.838,33 €

119.122,17 €

56.540,36 €

62.581,81 €

315.309,70 €

143.340,58 €

24.039,59 €

7.032,03 €

140.897,50 €

363.231,59 €

363.231,59 €

176

2.793

852

629

1.312

216

90

126

497

255

61

20

161

541

541

433

3.288

1.055

617

1.616

886

527

359

2.685

1.269

366

208

842

1.322

1.322

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

LA RIOJA

LA RIOJA

CIUDAD DE MELILLA

MELILLA

PAIS VASCO
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

PRINCIPADO DE ASTURIAS

ASTURIAS

REGION DE MURCIA

MURCIA

DIRECCION ESPECIAL

DIRECCION ESPECIAL
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35

35

21

21

153

31

40

82

65

65

176

176

35

35

22

22

153

31

40

82

68

68

170

170

23.743,34 €

23.743,34 €

47.932,09 €

47.932,09 €

378.163,01 €

44.163,46 €

47.724,35 €

286.275,20 €

51.715,22 €

51.715,22 €

379.709,96 €

379.709,96 €

0,00 €

0,00 €

276

276

28

28

343

61

57

225

136

136

949

949

454

454

98

98

1.682

347

544

791

587

587

1.695

1.695

92

92

FUENTE: Direccién General de la Inspeccion de Trabajo y Seguridad Social



SUBSECRETARIA

MINISTERIO
DE EMPLEO DIRECCION GENERAL DE LA

Y SEGURIDAD SOCIAL INSPECCION DETRABAJOY
SEGURIDAD SOCIAL

Total 5.825 5.747 8.664.077,21 € 24.148 36.775
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